

دوسندورب به سمور جمع آوری سمت های سدی اساح سده است و ویر-
جمع آوری شده، مستقیماً از این حساب به حساب بانکی در تهران حواله خواهد
شد.

تمایل به مبارزه مسالمت آمیز سیاسی

سازمان مشروطه خواهان ایران «خط مقدم» اعلام داشت:

روزنامه «توس» در شماره ۲۹ مورخ چهارشنبه ۴ شهریور ۱۳۷۷ برابر با ۲۷
اوت ۱۹۹۸ خبری را به شرح زیر به چاپ رسانیده است:

گفته می شود مهرداد خوانساری یکی از نمایندگان نسل دوم مشروطه خواه در
یک مصاحبه تلویزیونی اعلام کرده است: چرا ما نمی توانیم به ایران برویم و در
آنجا به فعالیت پردازیم. زیرا سطح انتقادات ما از سطح انتقادات مطرح فعلی
در داخل ایران فراتر نمی رود.

وی گفته است که تمایل رسمی خود را برای بازگشت به ایران و فعالیت در
چهارچوب قوانین موجود مطرح کرده و منتظر پاسخ دولت ایران در این زمینه
است.

ما این مساله را که مردم ایران بتوانند از طریق رسانه های داخلی نیز حرف های
اساسی مان را بشنوند توفیق روش مسالمت آمیز سیاسی طیف مشروطه خواه
میدانیم و این گام نخست را گامی بلند ارزیابی می کنیم و از هر رسانه مستقل
داخلی که دیدگاه های ما را مطرح سازد نیز سپاسگزاریم.

ذکر این توضیح را ضروری میدانیم که به ویژه اصلاح قانون اساسی در زمینه
تحقق حاکمیت مردم از اولویت های ما است که البته با مخالفت های آشکاری که
هم اکنون مردم ایران نیز ابراز می دارند سطحی فراتر از انتقادات داخلی شمرده
نمی شود.

در پایان، همانطور که در متن نوشته روزنامه «توس» تهران عنوان گردیده، ما
خواستار حضور واقعی در عرصه مبارزه سیاسی کشور هستیم و این خواسته را در
همه بیانیه ها قطعنامه ها و نشریات خویش نیز پیش از این به تأکید مطرح
ساخته ایم و معتقدیم که عدم توجه رژیم به این خواست معقول عرضه سیاسی را
ناگزیر به سوی میدان داری گروه های هوادار مبارزات قهرآمیز و تروریستی سوق
می دهد.

ناپدید شدن یک مبارز سیاسی

جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران (مرکز پاریس) اعلام داشت:

بنا به خبر تأیید شده توسط خانواده آقای پیروز فقهایی دوانی دبیر سازمان اتحاد
برای دموکراسی در ایران، وی از روز سه شنبه ۲ شهریور ماه در تهران ناپدید شده
است.

با توجه به اینکه جستجوهای پیاپی بستگان وی در بیمارستان های تهران و اداره
پزشکی قانونی، بدون نتیجه بوده و پیروز دوانی بیش از چهار سال از عمر خود
را در زندان های جمهوری اسلامی گذرانده، وی به احتمال قریب به یقین وسیله
ماموران امنیتی دستگیر شده است.

پیروز فقهایی دوانی نخستین بار در شهریور ۱۳۶۱، در سن ۲۱ سالگی، به
چرم فعالیت سیاسی دستگیر می شود و پس از ۷ ماه زندان، بدون محاکمه،
آزادش می کنند. وی در سال ۱۳۶۹ دوباره دستگیر می شود و پس از تحمل ۷ ماه
زندان انفرادی و شکنجه های جسمی و روحی در یک دادگاه غیر علنی به ۳ سال
حبس و ۵۰ ضربه شلاق محکوم می گردد. پیروز دوانی در سال ۱۳۷۳ از زندان
آزاد می شود و فعالیت های اجتماعی و سیاسی خویش را از سر می گیرد.

محمود حوسام: بارباد ادبیات تبعید در مبعوضات ایرانی
رضا دانشور: زبان افسانه ها در داستان مدرن
جلیل دوستخواه: خاطره های قومی و نقش اساطیر ایرانی در داستان فارسی.
بهمن سقایی: مدرنیسم و ادبیات تبعیدی.

احمد سیف: سیمای تبعیدیان در ادبیات داستانی امروز ایران

شهلا شفیق: نگاه زنانه، نگاه مردانه، داستان های تبعید

داریوش کارگر: تأثیر و نقش اساطیر در ادبیات داستانی

مهدی فلاحتی: بررسی داستان نویسی در تبعید

رضا قاسمی: رمان ایرانی روی پیشخوان کتابفروشی ژیلبرت ژوزف یا در
کلکسیون پلیاد

مسعود مافان: مشکلات چاپ و پخش کتاب

عباس معروفی: نقد ایدئولوژیک در ادبیات داستانی ایران

عباس میلانی: چگونگی کارکرد داستان و تحولات تاریخی، اجتماعی

سخنرانان سمینار شعر:

بهنام باوندپور: پیشینه و تجارب شعر تبعید در جهان

کامران بزرگ نیا: مفهوم تبعید در شعر معاصر ایران

اسماعیل خویی: امروز و فردای شعر، تعهد و مخاطب

جلال سرفراز: بررسی تطبیقی شعر درونمیزی با شعر مهاجرت

بتول عزیزپور: شعر در تبعید یا شاعر در تبعید؟

محمود فلکی: سبک مهاجر هندی و شعر مهاجرت امروز

مانی: نوگرایی و ادبیات ما (دورنمایه ها و دورنماهای شعر برونمیزی)

علیرضا نوری زاده: مقایسه شعر تبعید در زبان فارسی و عربی

مسؤولیت برگذاری سمینارها از سوی کانون نویسندگان ایران در تبعید؛

بهمن سقایی، اسد سیف و میرزا آقا عسگری (مانی) واگذار شده است.

تدارک تریبونال بین المللی

هیأت اجرایی تدارک تریبونال بین المللی علیه جنایات رژیم جمهوری اسلام
با صدور اطلاعیه ای همراه با بیانیه و قطعنامه سراسری این تریبونال از ه
نهادهای و احزاب و سازمان های سیاسی خواسته است تا به این حرکت اعتراض
پیوندند. بنابه این اطلاعیه هدف از این جنبش سراسری تلاش برای تدارک یل
دادگاه بین المللی برای محاکمه رژیم جمهوری اسلامی است.

در این اطلاعیه آمده است که تاکنون تعداد زیادی از سازمان ها و گروه ها؛
سیاسی یا این حرکت اعلام همبستگی کرده اند.

همچنین در اعلامیه دیگری که از سوی روابط عمومی تریبونال منتشر شده
آمده است:

امسال مصادف با دهمین سالگرد کشتار وسیع زندانیان سیاسی ایران در تاپستا
خونین ۶۷ می باشد. ما در بیستین سال حاکمیت سیاه رژیم جمهوری اسلام
ایران و در دهمین سالگرد قتل عام های آن، درصدد هستیم با تدارک یک سلب
حرکات اعتراضی سراسری در طول ماه سپتامبر و به اشکال مختلف به ویژه ط
هفته های شنبه ۵ و شنبه ۱۲ سپتامبر به تناسب امکانات موجود در سطح کشور
و شهرهای سراسر اروپا، کانادا، استرالیا تظاهرات و اکیسیون های اعتراضی بر
کنیم.

بدین وسیله از شما می خواهیم در این حرکت اعتراضی با ما همصدا شوید
با حمایت، همیاری و همبستگی عملی، مادی و معنوی خویش، جهت تدار
تریبونال بین المللی برای محاکمه رژیم جمهوری اسلامی گام های موثری را
جلو برداریم.

برای ما پیشبرد مجموعه قرارها و مصوبات اولین مجمع عمومی تنها و تنها
همیاری، همراهی، حمایتگری و پشتیبانی هر چه وسیعتر شما رفقا و یاران همدا
فراهم می آید.

Kayhan Newspaper

No. 723

Donstag 10.9.98